
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ З ПИТАНЬ МИСТЕЦТВ ТА
МИСТЕЦЬКОЇ ОСВІТИ

(Держмистецтв)

НАКАЗ

Київ №------

Про затвердження складу
громадської ради при . -
Державному агентстві україни
з питань мистецтв та мистецької освіти
на 2022-2024 роки

Відповідно до пункту 16 Типового положення про громадську раду при
міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів
Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській,
районній, районній у мм. Києві та Севастополі державній адміністрації,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 листопада 201 О р.
№ 996 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 квітня 2019 р.
№353) на підставі протоколу установчих зборів з формування громадської ради
при Державному агентстві України з питань мистецтв та мистецької освіти
від 31 січня 2022 року.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад громадської ради при Державному агентстві України з
питань мистецтв та мистецької освіти на період 2022-2024 роки, що додається.

2. Відділу документообігу та зв'язків з громадськістю у триденний строк
оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті Держмистецтв та забезпечити
інформаційний супровід діяльності Громадської ради при Державному
агентстві України з питань мистецтв та мистецької освіти на 2022-2024 роки
шляхом розміщення протоколів її засідань, інформаційних повідомлень та
інших розроблених нею матеріалів на офіційному вебсайті Держмистецтв.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Галина ГРИГОРЕНКО


